
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 
 

Uchwała Nr 142/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 10 grudnia 2019 roku. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 15 
pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 
2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.             

  
  
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 
       Planowane dochody ogó-

łem 
50 022 953,19 zł 

  
Planowane dochody bieżą-
ce 

49 552 243,36 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

470 709,83 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 56 835 287,04 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

48 547 264,21 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 288 022,83 zł 
  

Planowany deficyt -6 812 333,85 zł 
  

 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
    



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 142/2019 z dnia 10 grudnia 2019 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 
I. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa                            3.040 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę Powiatowego 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na bieżąca działalność 
Wydziału Geodezji i Kartografii. 
 
w dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości            1.940 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Sekretarz Powiatu 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu wykorzystania środków z dotacji przeznaczonych 
na nieodpłatną pomoc prawną. 
                   
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       1.276 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki. Zmiana związana jest z remontem toalet 
w budynku PUP. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały 


